Заведующему МОУ детского сада Jф261
Фомичевой Н.Е.

(Ф.и.о.)
проживающего(ей) по адресу:

(домашний адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

<01> ноября2024г,

воспитанника(цу) группы NЪ на платные образовательные услуги по к}рсу <<Заниматика )) с<05> ноября2024 года по <3БЙя 2О25 года.

(подп ис ь)